
! N " '

'i22
"%%

jID: PCR16ETRpo50550083

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPJ-97211-9/ČJ-2022-1600VZ

l. Smluvní strany
1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jihlava
zastoupená: brig. gen. Mgr. Milošem Trojánkem,

ředitelem krajského ředitelství
IČO: 72052147
bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
pověřený pracovník:

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

2. Zh otovitel:

ALL-Building, s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník
zhotovitele:

Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 - Vinohrady
Zdeňkou Posádovou, DiS.,
jednatelkou společnosti
09518509
CZ09518509
Česká spořitelna, a.s.
5958346379/0800

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 377506,

dále jen jako ,,zhotovitel" na straně druhé

uzavÍrajÍ dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo.



II. Předmět díla

2.1. Název veřejné zakázky - KŘP KVy - OOP Bystřice nad Pernštejnem -
rekonstrukce sociál. zařízeni, přípojka vody - realizace přípojky
vody.

2.2. Předmětem zakázky je realizace zřízení nové vodovodní přípojky pro
objekt oop Bystřice nad Pernštejnem a dále rekonstrukce venkovních
rozvodů splaškové kanalizace. podrobný rozsah stavebních prací je
zpracován v PD.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) přis|ljšnými normami a právními předpisy platnými v době provádění

díla,
b) touto smlouvou s položkovým soupisem prací, dodávek a služeb

zpracovaným dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb.
c) projektovou dokumentací zpracovanou LP Staving, s,r.o., Větrov 160,

664 83 Domašov.
2.4.Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce,

dodávky, služby a výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájeni,
dokončeni a předání předmětu díla:

- předáni a převzetí staveniště,
- zajištěni pravidelného denního úklidu všech řešených a

komunikačních prostor, každodenní úklid pozemní komunikace -
silnice 11/388 v části zasažené stavbou a jejího blízkého okolí

- fotodokumentace postupu prací v průběhu stavby - lx měsíčně,
- předloženi vzorků rozhodujÍcÍch materiálů pro konečné úpravy

stavebních děl dle této smlouvy,

- provedení všech předepsaných zkoušek, atestů a revizí,
- účast na kolaudačnIch řizenľch,
- zpracováni dokumentace skutečného stavu provedeni díla,
- zajistit odvoz veškerých odpadů vzniklých při dodávce díla na skládku

na své náklady, ekologická likvidace odpadů,

- zaučení obsluhy, včetně dodáni návodů na obsluhu, záručních listů,
dokladů o zaškolení obsluhy, vypracováni provozních řádů.

2.5. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšířeni
předmětu díla vyplývajki z případného rozporu mezi položkovým
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky
č. 169/2016 Sb. a skutečným stavem, je zhotovitel povinen do 3
pracovních dnů od zápisu těchto změn, doplňků nebo rozšiření předmětu
díla do stavebního deníku, provést soupis změn, doplňků nebo rozšiřenĹ
ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud
to není možné tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše
cenové úrovně směrných cen stavebních prací, vydaných Urs Praha a.s.,
platných pro příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli
k odsouhlasenI. Po jeho odsouhlasenI formou dodatku ke smlouvě o dílo
a podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto změny
realizovat a má právo na jejich úhradu. V případě méně prací bude jejich



7 cena odečtena z celkové ceny za dílo ve výši podle jednotkových cen
cenové nabídky zhotovitele.

2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo
rozšiřenim předmětu díla na základě požadavků objednatele, je objednatd
povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a pokud to není možné,
tak podle jím navrhovaných cen, maximálně však do výše cenové úrovně
směrných cen stavebních prací, vydaných Urs Praha a.s., platných pro
příslušný rok výstavby a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasenI.
Po odsouhlaseni těchto dohodnutých změn uzavřou obě strany dodatek
ke smlouvě, ve kterém dohodnou i připadnou úpravu terminu předáni díla
a cenu díla. Po podpisu obou smluvních stran má zhotovitel povinnost tyto
změny realizovat a má právo na jejich úhradu.

2.7. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je
povinen na toto ujednání přistoupit.

2.8.Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a
povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné
podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a
odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.9.Provedenim předmětu díla se rozumí úplné dokončeni stavby, její
vykjizenI, vyklizeni staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do
původního stavu, provedení úklidu mokrou cestou, předáni požadovaných
dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předáni a převzetí díla.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost.
2.11. Stavební práce budou probíhat za plného provozu budovy OOP Bystřice

nad Pernštejnem.

Ill. Termín a místo plněni
3.1. Místem zhotoveni díla je: OOP Bystřice nad Pernštejnem, Nádražní 159,

593 01 Bystřice nad Pernštejnem.
3.2. Předpokládané zahájeni stavebních prací: říjen 2022. Realizace akce

bude provedena v jedné etapě.
3.3. Dokončeni stavebních prací: do 90 kalendářních dnů ode dne zahájeni

stavebních prací.
3.4. Podrobný harmonogram je uveden v příloze.
3.5.Terminy pro zahájeni a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze,

jestliže překážky v práci zavinil objednatel, jestliže přerušeni prací bylo
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.



IV. Cena za dílo
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná na základě cenové nabídky zhotovitele

ze dne 21. 9. 2022 jako cena maximálni s možností změny pouze u
případů stanovených v této smlouvě a činí:

.

0

Cena bez DPH: 1,074.380,14 Kč
DPH 21 %: 225.619,86 Kč
Cena celkem $ DPH: 1,300.000,00 KČ
slovy: jeden milión tři sta tisíc korun českých včetně DPH.

4.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za
nás|edujÍcÍch podmínek:

· při změně právních předpisů určujÍcÍch sazby DPH,
· dojde-li ke změnám dle ustanovení ČI.
· 2.5., ČI. 2.6. a 2.7.

Všechny tyto změny budou sepsány zhotovitelem a po projednáni a
odsouhlasenI ceny objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě o
dílo".

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny požadavky
zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšeni ceny v závislosti
na čase plněni, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré
ztížené podmínky, které lze při realizaci díla očekávat.

4.4.Objednatel se zavazuje včas a řádně dokončené dílo v souladu s touto
smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 4.1. smlouvy.

V. Financováni
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.
5.2. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce.
5.3.Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci. výše faktury bude

odpovídat skutečně provedeným pracím, které budou odsouhlaseny
pověřeným pracovníkem objednatele na zjišťovacím protokolu.

5.4. Konečná faktura bude vystavena po provedeni veškerých prací bez
jakýchkoliv vad a nedodělků.

5.5. Každá faktura bude obsahovat název akce a číslo jednací dle smlouvy.
5.6. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

- výslovný název ,konečná faktura" v textu faktury
- celkovou sjednanou cenu včetně DPH
- soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH
- částku zbývající k úhradě konečné faktury včetně DPH

5.7.Zhotovitel je oprávněn fakturovat do 5 pracovních dnů po předáni a
převzetí dokončené stavby.

5.8.Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejího doručeni
objednateli. V případě, že bude faktura vystavena v období od 11. 12. do



T 10. 2., bude splatnost faktury nastavena z důvodu schvalování výdajů
státního rozpočtu na 90 kalendářních dnů. Faktura bude zaslána bud'
· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu

e-mailu uveďte Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
nebo

· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje
Vysočina, Odbor rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24
jihlava.

5.9. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

VI. Realizace díla - staveniště
6.1.Staveništěm se rozumí prostor stanovený objednatelem.
6.2. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit

a provádět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě o dílo. Zhotovitel je
povinen zajistit součinnost vedoucí k předáni staveniště.

6.3. Zhotovitel zabezpečí prováděni díla tak, aby v souvislosti s prováděním
díla nedošlo k poškozeni stávajIcích prostor objektu, jejich součástí Či
zařízení a přilehlých pozemků. V souvislosti s tímto provede dostatečným
způsobem zakryti zařízeni, které není možno vystěhovat z prostor tak, aby
nedošlo k jeho poškozeni. Případné škody vzniklé v souvislosti s
prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel.

6.4. zhotovitel provede veškerá bezpečnostní, hygienická, ochranná a jiná
opatřeni na staveništi předepsaná platnými právními předpisy.

6.5. Při předáni a převzetí staveniště, tj. v den zahájeni plnění veřejné
zakázky, předloží zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků, včetně
všech pracovníků poddodavatelů, kteří budou vstupovat do areálu Policie
ČR, kde bude uvedeno jméno, přýmení, firma a číslo občanského průkazu.
Při vstupu a výstupu ze staveniště je každý pracovník povinen prokázat se
pracovníkovi na recepci občanským průkazem. Každý pracovník
pohybujÍcÍ se na stavbě bude označen kartou Zhotovitel stavby se
jménem, Zhotovitel je povinen dodržovat Zásady bezpečnostní ochrany
areálu.

6.6.Zhotovitel si zajisti též v případě potřeby na své náklady el. energii a vodu,
případně uzavře smlouvu na odběr s objednatelem.

6.7. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní
opatřeni. Zhotovitel musí provádět denní hrubý úklid v prostoru realizace.
Po skončení prací provede zhotovitel čistý úklid. Pokud nebude tento úklid
proveden, nebude d ilo převzato a uhrazeno.

6.8. Zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození
komunikací a ploch, ke kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho
subdodavatele.

4



\' él

6.9.Zhotovitel je při provádění stavby povinen vést stavební deník o stavbě dle
platných právních předpisů.

6.10. Stavební deník bude uložen na stavbě u pracovníka pověřeného
k řízení stavby a bude k dispozici vždy, když budou na stavbě přítomni
pracovnici zhotovitele.

6.11.Záznamy do stavebního deníku provádí stavbyvedoucí, v souladu
s platným právním předpisem a další oprávněné osoby.

6.12. Zhotovitel pověřuje odborným vedením stavby
pro obor pozemní stavby.

6.13. Pracovník zhotovitele pověřený odborným vedením stavby dle § 160 zák.
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, má za povinnost být
přítomen na pravidelných i mimořádných kontrolních dnech stavby,
kontrolních prohlídkách stavby státním stavebním dozorem a při
závěrečné kolaudační prohlídce za účasti stavebního úřadu.

6.14. Kontrolní dny jsou stanoveny v min. rozsahu lx týdně.
6.15. Dílo bude realizováno za nepřerušeného provozu budovy. V pracovni

dny budou práce probíhat od 6:30 do 15:30 hodin. Práce mimo uvedenou
dobu, tedy o sobotách, nedělích a svátcích, bude možné provádět pouze
výjimečně po dohodě s objednatelem. Postup prací bude zhotovitelem
prováděn tak, aby bylo minimalizováno omezováni provozu a chodu
služby Policie ČR.

VII. Převzetí předmětu díla
7.1. Převzetí předmětu d ila bude prováděno v rozsahu a způsobem

stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen pro
účely přejímky doložit veškeré atesty, zprávy o zkouškách, popř. revize
stanovené právními předpisy.

Dále je zhotovitel povinen předložit:
- doklady prokazujÍcÍ technické parametry a jakost použitých materiálů,
které musí být v souladu s požadavky v položkovém soupisu prací,
dodávek a služeb zpracovaným dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.
Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné
předáni,
Součástí převzetí předmětu díla je předáni kompletního stavebního
deníku, podle platných právních předpisů.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně nejméně 3 pracovni dny
předem k převzetí kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme předmět díla, bude-li provedeni objemu i jakost
dodávky v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškeré
doklady podle podmínek této smlouvy a nebude-li vykazovat předmět díla
žádné vady a nedodělky bránIci užÍvání díla. Objednatel není povinen
převzít dílo vykazujÍcÍ vady nebo nedodělky bránici užíváni díla.



Ť 7.4. Dnem podpisu převzetí odstranění poslední vady, nedodělku nebo
přejímacího protokolu bez vad a nedodělků přechází nebezpečí škody
k předmětu díla na objednatele a začíná běžet záruční doba. Do té doby
nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle,
materiálech, zařízeni a jiných věcech určených k realizaci díla zajišt'ované
zhotovitelem, za škody vzniklé na již zabudovaných materiálech a
provedených pracích, jakož i za škody způsobené v důsledku svého
zavinění třetím osobám.

7.5.Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech díla, stanovených projektovou dokumentaci, touto smlouvou
a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená
práce oproti zadávací dokumentaci.

7.6. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pověření pracovníci objednatele
a zhotovitele dle této smlouvy.

7.7. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě
jeho prováděni.

VIII. Ostatní podmínky smlouvy

8.1.Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat objednatele ke kontrole a
prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to
nejméně dva pracovni dny před jejich zakrytím. NeučinI-li tak, je povinen
na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly
nepřístupnými na svůj náklad.

8.2. Pokud se objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je
zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt Bude-li v tomto případě
objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto
odkrytí provést na náklady objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli
škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od
objednatele a prodlouženi smluvního času plněni. Při zjištěni vad v části
rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele uplatnit.

8.3.Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastni náklad dozor staveniště
po svářečských pracích podle platných předpisů,

8.4. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobeni škody objednateli nebo
jiným subjektům z titulu opomenuti, nedbalostí nebo nesplněním
podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, ČSN nebo vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

8.5.VIastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na
objednatele postupným prováděním prací.



IX. Záruky
9.1.Vzájemnou dohodou byla stanovena záruční doba na předmět díla v délce

60 měsíců.
9.2.Veškeré dodávky strojů, zařízeni, zařizovacích předmětů apod., k nimž

budou objednateli předány záruční listy, mají záruku shodnou se zárukou
poskytnutou dodavatelem těchto prvků, nejméně však 24 měsíců.

9.3.Záruka zhotovitele za vady začíná běžet dnem předáni a převzetí
dokončeného díla.

9.4.Záručni doby na reklamované části dodávky se prodlužuji o dobu
počÍnajÍcÍ datem uplatnění reklamace a konči dnem odstranění vady.
jestliže se v průběhu záruční doby některá část předmětu smlouvy ukáže
jako vadná, nebo nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, bude
zhotovitelem opravena nebo vyměněna a objednatelem znovu převzata,
přičemž dnem této přejímky začne běžet nová záruční doba.

X. Sankce, reklamace, odpovědnost za škodu
10.1. Za nesplněni dokončení a předáni předmětu díla v termínu stanoveném

v odst. 3.3. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 2.000 kč za každý započatý den prodlení.

10.2.V případě prodlení s dokončením dohodnutých dňčích části prací dle
stanoveného harmonogramu uvedeného v odst. 3.4. smlouvy je
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč
za každý započatý den prodlení před.

10.3.Zhotovitel je povinen nastoupit na objednatelem reklamované vady
nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatněni reklamace.
V případě, že zhotovitel nebude moci reklamovanou vadu odstranit na
místě nebo ji neuzná, provede o tomto záznam se stanovením lhůty
odstranění nebo zdůvodněním neuznáni, který předloží zástupci
objednatele ve věcech technických. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 1.000 KČ za každý den, o který nastoupí
později. NenastoupI-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do
14 dnů po obdrženi reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné
dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního
uváženi pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím
prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli do 21 dnů od doručeni faktury.

10.4.Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad
v dohodnutých lhůtách, je zhotovitel povinen objednateli uhradit do 21
dnů od doručenÍ faktury smluvní pokutu ve výši 1.000 kč za každý
započatý den prodlení.

10.5. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu
oprávněně a v důsledku jejího neodstraněni dodavatelem vznikla
objednateli škoda, postupuje se dle článku 10.10.



7 10.6. V případě uplatněnI vad v rámci záruční doby, které svoji povahou
podstatně sníží nebo úplně znemožní užíváni části nebo celého díla
(havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady neprodleně, nejpozději
do 48 hodin od uplatnění. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit
objednateli do 21 dnů od doručeni faktury smluvní pokutu 5.000 KČ za
každý den, o který nastoupí později. Pokud hrozí nebezpečí dalších
škod, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná
opatřeni.

10.7. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude
obsahovat termín nástupu, popis vady a termín předáni a převzetí vady.
Protokol jsou oprávněni podepsat osoby zastupujÍcÍ smluvní strany ve
věcech technických.

10.8. Pokud dojde k reklamaci v době nepříznivých klimatických podmínek pro
odstranění vady je povinen zhotovitel reklamovanou vadu alespoň
provizorně opravit a závadu sledovat až do definitivní opravy v příznivých
klimatických podmínkách.

10.9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle
na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

10.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí
na svůj náklad zhotovitel objednateli do 21 dnů od doručeni faktury.

10.11. Rozsah, kvalita a provedeni služeb musí přesně odpovídat
požadavkům objednatele a vymezení uvedenému v této smlouvě.
Jakékoliv odchylky od požadavku objednatele či od vymezení plněni dle
této smlouvy budou chápány jako vadné plněni.

10.12. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli, zejména na
prostorách objednatele při prováděni služeb či v souvislosti s jejich
prováděni, která je způsobena osobami určenými k provádění služeb.

10,13. Poskytovatel je rovněž povinen objednateli nahradit škodu v souvislosti
s jakýmkoliv zraněním osob, které objednateli, jeho oprávněným
zástupcům, zaměstnancům či třetím osobám vznikne v případě, že
taková skutečnost nastane v důsledku porušeni povinnosti zhotovitele
plynoucí z této smlouvy nebo v důsledku porušeni právních předpisů.

10.14. Zhotovitel odpovídá za škody při plněni této smlouvy, a to i za škody
způsobené jeho pracovníky, již plní předmět této smlouvy. Pro tento
případ se zhotovitel zavazuje mít po celou dobu platnosti a účinnosti
této smlouvy uzavřené pojištěni pro případ odpovědnosti za škodu
způsobenou třetí osobě minimálně s pojistným limitem 1,000.000 Kč.
Objednatel má právo po celou dobu smluvního vztahu na kontrolu
platnosti pojistné smlouvy. výše případné vzniklé škody bude
objednatelem vyčíslena a předložena zhotoviteli do 30 dnů ode dne
jejího zjištění.

10,15. V případě změn v pojištěni je zhotovitel povinen bezodkladně předložit
objednateli kopii dokladu o uzavřeni nové pojistné smlouvy, případně



TJ
jejího dodatku nejpozději však před uplynutím platnosti a účinnosti
původní pojistné smlouvy.

10.16. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky, které byly způsobeny
objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či vyšší moci.

Ý

XI. Závěrečné ustanovení
11.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem smluvních

stran. Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a účinná dnem
zveřejnění v registru smluv

11.2. Obě smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu
smlouvy, a že tato nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.

11.3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě,
platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

11.4. Smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb.

1 1.5. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích, přičemž 2 výtisky jsou určeny pro
objednatele a 1 výtisk pro zhotovitele.

11.6. Přílohy:
1. Krycí list - cenová nabídka zhotovitele
2. položkový soupis prací, dodávek a služeb
3. Podrobný harmonogram

V Jihlavě dne V Pm,, dn,

Za objednatele Za zhotovitele

brig. Trojánek
ředitel krajského ředitelství

3eská ŕ<rajské ředitelství policiE
Kraje '.lyscČi;j2
587 24 jihiava Vwhlick&o 2627

jednatelka společnosti

ALL-Building, s.r.o.
Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10

IČO: 095 i8 509


